
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 19.05.2016 година 

 

За разкриване на детска ясла в сграда публична общинска 

собственост, находяща се в поземлен имот с идентификатор 68134.4361.84, 

Район „Люлин”. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона за 

общинската собственост, чл.119, ал.1 и ал.2 от Закона за здравето и чл.1, 

ал.2 и ал.3 от Наредба № 26 за устройството и дейността на детските ясли 

и детските кухни и здравните изисквания към тях и чл.2, ал.1, т.2, чл.4, ал.1 

и ал.2, чл.12, ал.3 и ал.4 от Наредба за именуване и преименуване на 

общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и 

художествени елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за разкриване на Детска ясла № 128 „Слънце” в 

бившата сграда на 33-то ОДЗ, актувана с АОС № 1915/05.11.1996 година. 

II. Предоставя, съгласно чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост, сграда публична общинска собственост, която се състои от 

четири сгради, както следва: 

1. Сграда с идентификатор 68134.4361.84.1, със застроена площ 722 

кв.м., брой етажи - два; 

2. Сграда с идентификатор 68134.4361.84.2, със застроена площ 145 

кв.м., брой етажи - два; 

3. Сграда с идентификатор 68134.4361.84.3, със застроена площ 94 

кв.м., брой етажи - един; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Сграда с идентификатор 68134.4361.84.4, със застроена площ 191 

кв.м., брой етажи - един, заедно с поземления имот, в който е построена, за 

управление на Детска ясла № 128. 

III. Дава съгласие да бъдат осигурени необходимите щатни бройки и 

бюджет за нормалното функциониране на детската ясла. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

разкриване на Детска ясла № 128 „Слънце” в бившата сграда на 33-то ОДЗ, 

находяща се в поземлен имот с идентификатор 68134.4361.84, Район 

„Люлин”. 

V. Именува Детска ясла № 128 с името ”Слънце”. 

VI. Възлага на кмета на Столична община да публикува в поне един 

местен ежедневник и в официалния сайт на Столична община решението 

за именуване по т.V, както и да организира поставяне на обозначителни 

табели с наименованието на съответния обект в срок не по-дълъг от един 

месец от датата на настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол  № 15,  точка 29 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-4408/3/23.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


